<sup>753</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:38 (2001), p. 65; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 4: 1588-1593, p. 561: *Hoc anno in provincia Lombardiae quatuor Piores instituti professi domus Papiae in quā celebratum est capitulum.*

super praemissis emanatarum. Porro iisdem Prioribus, siue duobus eorum, committit idem Capitulum Generale, ut infra semestre ad Urbem ascendentes, consultis si opus est peritis et expertis, diligentissime inter se conferant et tractent de modo aedificandi; et in primis hoc current, ut aedificatio fiat in simplicitate monastica et Cartusiana, ad quam etiam uult reduci iam aedificata. Habendam tamen rationem esse praecipuam sanitatis cellarum, quo monachi Deo seruant mente sana sanoque corpore. Fient autem quindecim cellae, quarum septem Prouincia Lombardiae Remotioris aedificari curabit, tres Prouincia Tusciae, et quinque restantes Prouincia Lombardiae Propinquioris, sicuti Visitatores Prouinciarum inter se diuiserunt et concluserunt in definitorio, praesente Capitulo Generali, idque intra triennium incipiendum statim finito dicto semestri; ad quorum faciliorem effectum, poterunt secum assumere Priorem Parmae, in eiusmodi satis expertum et informatum.

Capitulum Generale, pro subuentione monialium pauperum nostri Ordinis, quo facilius ad reformationem et susceptionem clausurae perpetuae et uitae communis promoueantur, committit Visitatoribus Prouinciarum, ut pro facultate singularum domorum inducant Piores ad conferendum aliquid eleemosynae iuxta taxam et distributionem infra scriptum usque ad decennium. Si tamen dictae moniales reformationem iam coeptam et tentatam non receperint, nullo modo intendit idem Capitulum eas iuuare, sed singulis domibus reddi quod pie in eas contulerint. Praedicta autem eleemosyna soluetur iuxta distributionem ab eodem Capitulo Generali ordinatam et confirmatam, ut uidelicet Prouincia Lombardiae Remotioris soluat 380 scuta auri, Prouincia Tusciae 100, Lombardiae Propinquioris 250, Castellae 200, Cataloniae 150, Prouinciae 50, Burgundiae 70; dictaque summa a singulis domibus per Visitatores collecta, mittetur singulis annis ad Reuerendum Patrem Cartusiae, cui Capitulum Generale commisit curam reformationis dictarum monialium, eisque prouidendi, pro sua prudentia et pietate.”<sup>754</sup>

1593. “Status Capituli Generalis talis est: Debet capitulum generale domui cartusiae Sanctæ Mariae de Gratia prope Papiam pro expensis dicti Capituli Generalis 1473 scuta auri, quae debent diuidi per prouincias et solui dictæ domui.”<sup>755</sup>

<sup>754</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:38 (2001), pp. 66-67.

<sup>755</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:38 (2001), p. 66; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande*

1595 "(In Prouinciis Italiae). De caetero nullus monachus petat licentias exeundi monasterium ut procuret negotia parentum, alioquin comedat ad terram quoties petieret, nec usquam exaudiatur."<sup>756</sup>

1596 "Cum anno 1594° pro sedenda controuersia inter tres Prouincias Italiae circa distributionem cameralium solutionem diu uentilata, ordinatum fuerit a Reuerendo Patre defuncto Domni Hieronymo per modum prouisionis, quod Prouincia Lombardiae Propinquioris soluat 4500 aureos, Prouincia Tusciae 3000 aureos et Prouincia Lombardiae Remotioris 4500 aureos, summa autem excedens praefata duodecim mille scuta diuideretur aequaliter per dictas Prouincias, idque sine praeiudicio iuris partium, et donec noua taxa siue peraequatio cum maiori et exactiori causae cognitione perfecta sit, et haec sententia prouisionalis confirmata fuerit per Definitores Capituli eiusdem anni, et sequenti anni executio eiusdem sententiae suspensa fuerit a Reuerendo Patre Priore Cartusiae usque ad semestre, infra quod promittebatur perfici informatio ad nouam et aequalem taxam faciendam necessaria; et nihilominus hucusque imperfecta remanserit dicta informatio; Capitulum Generale approbans et confirmans sententiam praefatam per modum prouisionis anno 1594 datam, Ordinat et iniungit ut Prior Bononiae in descensu Capituli simul cum alio Priore per Reuerendum Patrem nominando, perficiat informationem domorum Prouinciae Lombardiae Propinquioris ne diutius retardetur; qua perfecta, idem Reuerendus Pater pro sua prudentia prouidebit de Commissariis pro inquisitione facienda in Prouincia Tusciae modo et forma iam incepta, nisi Prior Neapolis eam facturus uenerit aut aliquem ex sua Prouincia miserit ante mensem Septembriis."<sup>757</sup>

---

*Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 4: 1588-1593, p. 563: Status capituli generalis talis est: Debet capitulum generale domui cartusiæ Sanctæ Mariæ de gratiâ prope Papiam pro expensis ejusdem capituli generalis mille quadringenta septuaginta tria scuta auri, quæ debent dividi per provincias et solvi dictæ domui Papia.

<sup>756</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599* (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), *Analecta Cartusiana 100:38* (2001), p. 83; Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730*: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16 presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 5: 1594-1620, p. 591: In Prouinciis Italiae.-) De caetero nullus monachus petat licentiam exeundi monasterium ut procuret negotia parentum, alioquin comedat ad terram quoties petieret et nunquam exaudiatur.

<sup>757</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599* (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), *Analecta Cartusiana 100:38* (2001), pp. 91-92; Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730*: MS. Grande

1596 "Cum moniales domus Brugis receperint et seruent realiter regularem obseruantiam, sub spe quod iuxta promissum eis factum per chartam Capituli anni 1590<sup>i</sup> essent a nostro Ordine sufficienter sustendandae, et nunc tanta penuria premantur, ut nisi eis prompte succurratur, dictam obseruantiam diutius seruare non ualeant, plurimum hortamur et obsecramus in Domino singulos Visitatores, ut a domibus suarum Prouinciarum ditioribus eleemosynam requirant et recipient, eamque ad Reuerendum Patrem Cartusiae dirigant, qui fideliter dictis monialibus illam subministrabit."<sup>758</sup>

1596 "Etsi Cartusia mater hoc anno pro sui restauratione aliquas pecunias a domibus Ordinis receperit, quia tamen, exceptis tribus Italiae Prouinciis, reliquae aut nihil aut certe modicum eidem Cartusiae contulerint, et receptae pecuniae non sufficient ad soluenda debita quae pro reparationibus iam factis ipsa mater Cartusia contraxit, et tamen plurima adhuc restant reparanda quae sine aliarum domorum contributione non possunt refici; Ideo cum non sola pietas sed etiam iustitiae aequitas exigat ut filiae matri egenti subueniant, et caeterae domus Ordinis contribuant in reparatione Cartusiae maioris quae caeterarum domorum est mater, caput, et origo, in qua etiam

*Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 5: *1594-1620*, pp. 603, 605: Cum anno 1594° pro sedenda controversia inter tres provincias Italiae circa distributionem cameralium solutionem diu ventilata ordinatum fuerit a Reverendo Patre defuncto D. Hieronymo per modum provisionis, quod provincia Lombardiæ propinquioris solvat 4500 aureos, provincia Tusciae 3000 aureos et provincia Lombardiæ remotioris 4500 aureos. Summa autem excedens præfata duodecim mille scuta divideretur æqualiter per dictas provincias, idque sine præjudicio juris partium, et donec nova taxa sive peræquatio cum majori et exactiori causæ cognitione perfecta sit; et hæc sententia provisionalis confirmata fuerit per definitores capituli ejusdem anni et sequenti anni executio ejusdem sententiæ suspensa fuerit a Reverendo Patre Priore Cartusiæ usque ad semestre, infra quod promittebatur perfici informatio ad novam et æqualem taxam faciendam necessaria. Et nihilominus hucusque imperfecta remanserit dicta informatio. Capitulum generale approbans et confirmans sententiam præfatam per modum provisionis anno 1594 datam ordinat et injungit ut Prior Bononiae in descensu capituli simul cum alio Priore per Reverendum Patrem nominando perficiat informationem domorum provinciae Lombardiæ propinquioris ne diutius retardetur; qua perfecta, idem Reverendus Pater pro sua prudentia providebit de commissariis pro inquisitione facienda in provincia Tusciae modo et forma iam incepta, nisi Prior Neapolis eam facturus venerit aut aliquem ex suâ provincia miserit ante mensem septembribus.

<sup>758</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599* (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), *Analecta Cartusiana* 100:38 (2001), p. 93.

singulis annis Generale Capitulum tenetur, et quam super annum ab omnibus domibus recursus pro negotiis habetur; quod Sanctissimus Pontifex se approbare et gratum habere significavit; Ordinamus ut Visitatores singularum Prouinciarum taxas pro reparatione eiusdem Cartusiae, per nos ante nostrum a Cartusia discessum singulis Prouinciis assignandas, per domos earumdem suarum Prouinciarum diuidant, sicut solet taxa Capituli Generalis, diuidi et ab eis illas repetant, atque receptas statim ad Cartusiam mittant. Priors uero uel officiales qui taxam domui suae assignatam soluere Visitatori recusauerint, uel ultra tres menses post ordinationis notitiam habitam mittere distulerint, ipso facto a suis officiis et eorum exercitio suspendantur.

Taxa soluenda per quinquennium ab hoc Capitulo incipiendum singulis annis a singulis Ordinis Prouinciis pro restauratione domus maioris Cartusiae, ordinata et peraequata in Capitulo Generali anni praesentis 1596 per nos Diffinitores: Prouincia Gebennensis soluat singulis annis scuta 69; Prouincia Picardiae 69; Prouincia Prouinciae 135; Prouincia Aquitaniae 138; Prouincia Burgundiae 135; Prouincia Franciae 192; Prouincia Lombardiae Propinquioris 192; Prouincia Tusciae 192; Prouincia Lombardiae Remotioris 192; Prouincia Cathaloniae 220; Prouincia Castellae 220; Prouincia Teutoniae 46; Prouincia Rheni 54; Prouincia Alemaniae Superioris 73; Prouincia Alemaniae Inferioris 73. Summa: scuta 2000.”<sup>759</sup>

1597 “Priori domus Papiae (domno Stephano) alibi magis necessario fit misericordia; et præficiimus in Priorem dictæ domus dominum Seuerum Turbulum, propterea a Prioratu domus Neapolis absolutum.”<sup>760</sup>

1597 “Priori domus Neapoli alibi translato fit misericordia; et præficiimus in Priorem dictæ domus dominum Stephanum, propterea a Prioratu domus Papiae absolutum.”<sup>761</sup>

<sup>759</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14), *Analecta Cartusiana* 100:38 (2001), pp. 93-94.

<sup>760</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1589-1599* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14), *Analecta Cartusiana* 100:38 (2001), p. 98; Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730*: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 5: 1594-1620, p. 613: Priori domus Papiæ (domno Stephano) alibi magis necessario fit misericordia; et præficiimus in Priorem dictæ domus dominum Severum Turbulum propterea a prioratu domus Neapolis absolutum.